
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/340/23 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  LVI/328/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 16 grudnia  2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych   dla przewodniczących organu 

wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Strzelce 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LVI/328/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych Gminy Strzelce  zmianie ulega § 1 ust. 2 w ten sposób, że otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„W przypadku braku realizacji obowiązków wynikających z pełnienia funkcji sołtysa, dieta ulega 
zmniejszeniu proporcjonalnie do liczby dni, w których sołtys nie realizował swych obowiązków”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1246


	Uchwała

		2023-02-15T12:19:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




